河南化工职业文件

豫化院院字〔2014〕48号
河南化工职业学院

关于公布2014年度院级课题立项计划的

通    知

院属各部门：

根据《河南化工职业学院教研、科研课题管理办法》豫化院院字〔2014〕14号，经各部门组织申报和学院学术委员会专家组评审，确定《高等职业教育土建类专业群建设综合改革的研究与实践》等9项课题准予立项。并提出以下工作要求，请认真贯彻执行。

1.高度重视、积极落实。开展院级课题立项工作，是大力推进学院科研工作发展的重要举措，是学院发展的需要，同时也是教师自身发展提高的需要。承担课题立项的各部门要根据相关文件，结合本部门实际，有针对性的开展研究与实践，确保高效完成立项课题的研究任务。

2.加强管理、认真实施。各部门要将批准立项的情况及时通知课题主持人，并督促其认真实施。课题主持人要加强对课题研究的日常管理，为课题研究提供必要的指导和支持，同时按照立项申请书中所确定的研究内容开展研究或实践，认真把关建立规范工作档案，有效提高课题的研究水平和效益。

3.确保质量、按时结项。课题应按时结项并确保质量，对于不能按时结项或结项成果质量不高的，学院将予以通报，并取消下一年的立项资格。

附件：2014年度河南化工职业学院院级课题立项计划一览表

2014年9月12日

	河南化工职业学院办公室           2014年9月12日印发

附  件
2014年度河南化工职业学院院级课题立项计划一览表

	项目

批准号
	项  目  名  称
	项目

主持人
	申报单位
	完成时间

	2014B-JG-01
	高等职业教育土建类专业群建设综合改革的研究与实践
	徐咏冬
	建筑工程系
	2016.04

	2014B-JG-02
	高职院校电子商务专业综合改革的研究与实践
	孙勇
	经济贸易系
	2015.06

	2014B-JG-03
	以“aruba”为核心探索高职院校“产-学-研”实践体系的研究
	蔡娜
	化学工程系
	2015.06

	2014B-SK-01
	高职院校培养和践行社会主义核心价值观路径研究
	贾建树
	思想政治教学部
	2015.09

	2014B-SK-02
	高职院校学生的法律素养培育
	张芬霞
	思想政治教学部
	2015.06

	2014B-SK-03
	快递业自动化物流终端设备技术研究
	王珂
	经济贸易系
	2015.05

	2014B-KJ-01
	特殊结构微纳米TiO2功能材料绿色制备及应用
	董玉涛
	应用化学系
	2015.08

	2014B-KJ-02
	 水果多酚的贮藏特性及与植物蛋白的相互作用
	刘加艳
	应用化学系
	2016.12

	2014B-JY-01
	高职生创业服务体系研究
	许建
	招生就业指导办公室
	2015.04

1
— 1 —